



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
CABO FRIO/RJ

LICITANET  
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº  
004

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021  
PROCESSO LICITATÓRIO 3164/2021

1219

No dia 12 de Maio de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R. FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Felipe Fernandes da Silva**, portador do CPF nº 14461568776. RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **V&W COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI** CNPJ: 21.881.265/0001-16

Representante: **WILLIAM CARVALHO**

Telefone: (22) 8124-7531

Email: [vzwcomercio@hotmail.com](mailto:vzwcomercio@hotmail.com)

Endereço: **AV DOS GAUCHOS - QUADRA 23 - LOTE 03, 00 - VILA CAPRI, Araruama - RJ - 28970-000**

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	BORRACHA EM LATÉX PARA LÁPIS 3X2CM - BORRACHA EM LATÉX, APAGA LÁPIS E LAPISFIRA BORRACHA MACIA E SUAVE APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE TAMANHO MÍNIMO DE 3X2CM	1.150,00	UND	kit	kit	R\$ 0,22	R\$253,00
16	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - CANETA PARA DESTACAR E MARCAR TEXTOS, COR FLUORESCENTE, SECAGEM RÁPIDA, CLIP PRENDEDOR NA TAMP. GRIP E PONTA CHANFRADA COM DUAS MEDIDAS DE TRAÇOS: 1,0MM PARA SUBLINHAR E 3,6MM PARA DESTACAR, NÃO ESCURECE A FOLHA DE PAZ E COM BAIXO ODOR, COR AMARELA	345,00	UND	kit	kit	R\$ 1,30	R\$448,50
17	CANETA MARCA TEXTO - VERDE - CANETA PARA DESTACAR E MARCAR TEXTOS, COR FLUORESCENTE, SECAGEM RÁPIDA, CLIP PRENDEDOR NA TAMP. GRIP E PONTA CHANFRADA COM DUAS MEDIDAS DE TRAÇOS: 1,0MM PARA SUBLINHAR E 3,6MM PARA DESTACAR, NÃO ESCURECE A FOLHA DE PAZ E COM BAIXO ODOR, COR VERDE	345,00	UND	kit	kit	R\$ 1,30	R\$448,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
27	CORRETIVO LÍQUIDO COM PINCEL 18ML - CORRETIVO LÍQUIDO, BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, INODORO, PARA CORREÇÃO DE ESCRITO ESFEROGRÁFICA, IMPRESSÃO A LASER E OU JATO DE TINTA E FAZ TÉRMICO, COM PINCEL APLICADOR. PESO LÍQUIDO - 18ML	575,00	UND	kit	kit	RS 1,25	RS718,75
32	FICHA PAUTADA BRANCA P/ARQUIVO 5X8cm PCT 100 UNID	58,00	PACOTE	são domingos	são domingos	RS 9,65	RS559,70
36	FITA MÉTRICA - 150cm	58,00	UND	kit	kit	RS 5,03	RS291,74
39	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA 163X40X54mm PARA ATÉ 25 FOLHAS GRAMPO	150,00	UND	kit	kit	RS 19,36	RS2.904,00
44	LIVRO ATA, CAPA DURA 100 FOLHAS, 200X300mm BROCHURA	360,00	UND	são domingos	são domingos	RS 7,99	RS2.876,40
58	PERCEVEJO LATONADO, 10mm, CAIXA COM 100 UNIDADES.	58,00	CX	kit	kit	RS 2,32	RS134,56
70	QUADRO BRANCO 1M	12,00	UNID	souza	souza	RS 111,40	RS1.336,30

1220

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 11/05/2022, a contar do dia 12/05/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

*William da Silva Carvalho*

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ  
12.292.556/0001-88

WILLIAM DA SILVA  
CARVALHO  
SANTOS:10946417741

Assinado de forma digital por  
WILLIAM DA SILVA CARVALHO  
SANTOS:10946417741  
Dados: 2021.05.15 22:06:05 -03'00'

V&W COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
21.881.265/0001-16